В ОВД по ____________________ району
от ФИО заявителя.,
постоянно зарегистрированного по адресу:
_____________________________________
проживающего по адресу:
_________________________________________
Паспорт ________ № _______________
выдан «____» _____________ 20____ года
Телефон ___________________________
Заявление об угрозе жизни
(Заявление об угрозе убийством)
«___» _________________ 20____ в ходе ремонта в своей квартире в установленные законом сроки, между мной и моим соседом произошел конфликт, в ходе которого им были произнесены угрозы моей жизни.
Конфликт произошел при следующих обстоятельствах: в подъезде в 12-00__________
Угрозы были в следующий форме: __________________словесной___
Свидетелями произошедшего были:
1. ФИО, адрес, телефон
2. ФИО, адрес, телефон
Угрозу я воспринимаю всерьез и опасаюсь за свою жизнь: ___________________________
Прошу принять меры по факту произошедшего ___________________________ в уголовном порядке.
За заведомо ложный донос и за дачу ложных показаний  по ст.ст. 306, 307 УК РФ предупрежден.
_____________________
ФИО заявителя
[bookmark: _GoBack]«___» ____________ 20__ г